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Tarım Üniversitesi - Plovdiv, Brüksel'deki yüksek
seviyeli EIT Gıda konferansı "Gıdanın

Geleceği"ne katıldı.
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26 Ekim'de Brüksel'de, EIT Gıda yüksek düzey konferansı "Gıdanın Geleceği" (https://futureoffood.eitfood.eu/)

düzenlendi. Plovdiv Tarım Üniversitesi'ni, Araştırma ve Proje Faaliyetlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof.

Dr. Vladislav Popov temsil etti. Üniversite, Avrupa Yenilik ve Teknoloji Enstitüsü Gıda EIT Food'un

Bulgaristan'daki resmi temsilcisidir.

Konferans, dünyanın en büyük gıda topluluğuna, deneyimlerini, iş vaka çalışmalarını ve gıda sistemlerimizi

dönüştürmek için değişimi birlikte nasıl gerçekleştirebileceğimize dair somut önerilerini paylaşarak politika

https://futureoffood.eitfood.eu/
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yapıcılara ilham vermek için benzersiz bir fırsat yarattı. Yenilik geliştirme, bunları tarım-gıda sisteminde

uygulama ve siyasi kurumlara düzenli geri bildirim sağlama konusundaki geniş deneyimiyle EIT Food, dünyanın

ihtiyaç duyduğu daha sürdürülebilir ve şeffaf bir sistemin şekillenmesine katkıda bulunuyor. Konferansın ana

konuşmacısı AB Komiseri Bayan Iliana Ivanova'ydı. Konuşmasında, Avrupa Komisyonu'nun yenilik, eğitim ve

araştırma alanlarında ne tür destekler sağladığını açıkladı. Bayan Ivanova, Avrupa Komisyonu girişimi

„Biyoekonomi ve Gıda Sistemleri için Bölgesel Yenilik Vadileri“ni ve Yeni Avrupa Yenilik Gündemi çerçevesinde

Avrupa'daki bölgesel yenilik ekosistemini güçlendirmek için faydalı bir araç olarak 13 Ekim'de Plovdiv Tarım

Üniversitesi'nde düzenlenen resmi lansmanını örnek gösterdi.

Komiser Ivanova, süreçte eğitimin rolüne özellikle dikkat çekti ve ilk "yeşil" ittifak UNIgreen'e https://unigreen-

alliance.eu atıfta bulunarak, Avrupa Eğitim Alanı'nın ve AB'nin yeşil politikalarının pekiştirilmesinde Avrupa

üniversite ittifaklarının önemini vurguladı.

UNIgreen, tarım, biyoteknolojik ve doğa bilimleri alanlarında, Plovdiv Tarım Üniversitesi'nin de ortak olarak yer

aldığı sekiz üniversiteyi bir araya getiren Avrupa'daki ilk ittifaktır.

EIT Food Hub Bulgaristan Direktörü Prof. Dr. Vladislav Popov, Komiser Ivanova ile bir görüşme gerçekleştirdi.

Avrupa araştırma ve yenilik ekosistemi için gösterilen destekten dolayı minnettarlığını iletti. İkili, Plovdiv Tarım

Üniversitesi'nde gerçekleşen „Biyoekonomi ve Gıda Sistemleri için Bölgesel Yenilik Vadileri“ konferansından

çıkan önemli noktaları ve Bulgaristan'daki araştırma ve yenilik ekosisteminin gelişimi için gelecekteki fırsarları

görüştü.
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